
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05 октября 2015 года                                                                                  №15 
 
 
 

 
Об    утверждении          перечня 
должностей,      по         которым 
предоставляются          сведения 
о   доходах,   об      имуществе   и 
обязательствах имущественного 
характера 

 

 
 
 
 В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня 
должностей федеральной государственной службы, при назначении на 
которых граждане и при замещении которых федеральные государственные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь постановлением 
губернатора Белгородской области от 16 июля 2009 года № 72 «Об 
утверждении перечня должностей, по которым предоставляются сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 
постановлением администрации Красногвардейского района Белгородской 
области от 27 января 2014 года №1 «Об утверждении перечня должностей, по 
которым предоставляются сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», администрация городского 
поселения «Город Бирюч»  п о с т а н о в л я е т : 
 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 
администрации городского поселения «Город Бирюч» , при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается). 



 2

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации городского                                        В.Ю. Приходько  
поселения «Город Бирюч» 



 3

 
               Приложение                                                                                 

                                                                               Утвержден  
                                                             постановлением администрации 
          городского поселения 2Город Бирюч» 
                                                            от 05 октября 2015 года № 15 
 

Перечень 
перечень должностей муниципальной службы администрации 

городского поселения «Город Бирюч» , при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей 

 
 

№ 
 п/п 

Группа должностей 
муниципальной 

службы 

Должность 

1 Главная Глава администрации городского поселения 
«Город Бирюч» 

2 Главная Заместитель главы администрации городского 
поселения «Город Бирюч» 

 
 


